
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A001952

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 45mq
€ 500,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
0
0

0
0
0
0
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A001952

Appartamento a
Catania 45mq
€ 500,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania, in via Pietra Dell'Ova,

pressi Via Leucatia, a 50 metri dal Parco Gioeni  a pochi passi dalla tangenziale, in zona collegata e

servita, elegante e luminosissimo appartamento di circa 45 mq. arredato. L'immobile è collocato al piano

terra, in contesto signorile.

L'abitazione si compone di ingresso su ampia living con cucina a vista super accessoriata, bagno con

doccia, lavanderia completa di asciugatrice e lavatrice, camera da letto soppalcata.

L'immobile possiede climatizzazione Daikyn (caldo/freddo), infissi con doppi vetri, Internet fibra, arredo

a nuovo e finiture di pregio.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 500,00 mensili + 200,00 UTENZE (luce,acqua, gas, wifi e tari)

Richieste massime referenze.

Codice Immobile: A1952 oppure A001952

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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